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Schützenbezirk Plessur
Junioren und Jungschützen Wettschiessen

Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste Komplett

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1 Signer Enrico Chur Freischützen Grütli 01.04.2006 3 88 39 3 K
2 Gartmann Fabio Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 25.08.2008 1 88 37 3 K
3 Wieland Marco Malix Schützenverein 22.08.2004 4 88 35 1 K
4 Tenchio Matteo Chur Freischützen Grütli 28.07.2008 1 87 39 3 K
5 Schlegel Carina OSG Jenins 11.03.2004 4 86 35 0 K
6 Vojnikovic Elma Chur Freischützen Grütli 02.09.2008 1 86 34 0 K
7 Zopfi Joella Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 22.12.2006 3 85 34 1 K
8 Tour Louis-Miguel Igis-Landquart Schiesssportverein 01.12.2004 3 85 34 1 K
9 Caduff Livia Igis-Landquart Schiesssportverein 26.08.2005 2 85 33 0 K

10 Melotti Jaris Felsberg Feldschützen 10.05.2008 1 84 35 2 K
11 Frey Elias OSG Jenins 12.01.2006 1 84 34 0 K
12 Olivieri Marco Chur Freischützen Grütli 04.05.2008 1 83 32 0 K
13 Kaufmann Simon Igis-Landquart Schiesssportverein 25.10.2005 4 83 32 0 K
14 Lanfranchi Valerio Trimmis Feldschützengesellschaft 25.02.2004 1 83 32 0 K
15 Marugg Andrea OSG Jenins 30.08.2003 2 83 32 0 K
16 Milano Melissa Trimmis Feldschützengesellschaft 24.11.2007 1 83 31 0 K
17 Gadient Fadri Lüen-Castiel-Calfreisen 20.09.2003 4 82 32 1 K
18 Cavozzi Chiara Felsberg Feldschützen 21.01.2008 1 82 32 0 K
19 Peder Lars Chur Freischützen Grütli 04.08.2004 2 81 36 1 K
20 Danuser Livia Felsberg Feldschützen 26.09.2003 1 81 36 1 K
21 Depeder Gianluca Chur Freischützen Grütli 31.12.2007 2 81 33 0 K
22 Bieler Robin Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 16.01.2006 3 81 30 1 K
23 Schmid Yara Felsberg Feldschützen 06.12.2008 1 80 32 1 K
24 Perfler Ray Felsberg Feldschützen 27.06.2007 2 80 30 0 K
25 Jäger Laurin Lüen-Castiel-Calfreisen 04.11.2008 1 79 31 0 K
26 Arpagaus Florioan Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 26.05.2005 3 79 29 0 K
27 Dosch Niculin Malix Schützenverein 29.10.2008 1 79 27 0 K
28 Podolak Nino Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 23.07.2006 3 78 30 1 K
29 Durmic Enis Igis-Landquart Schiesssportverein 13.02.2008 1 77 33 0 K
30 Senti Nando OSG Jenins 23.04.2007 2 77 32 1 K
31 Caduff Mirco Igis-Landquart Schiesssportverein 26.08.2005 4 77 32 0
32 Joos Deliah Trimmis Feldschützengesellschaft 29.07.2005 1 77 29 1 K
33 Podolak Sven Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 29.02.2008 1 77 29 0 K
34 Bühler Julia Felsberg Feldschützen 18.02.2003 1 77 26 0 K
35 Boos Nando Igis-Landquart Schiesssportverein 15.07.2007 2 76 35 0 K
36 Bertogg Amanda Malix Schützenverein 22.09.2006 3 76 29 0 K
37 Zopfi Simon Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 19.12.2005 3 76 29 0 K
38 Vojakov Sivan Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 03.01.2008 1 75 32 0 K
39 Merkle Andrin Trimmis Feldschützengesellschaft 08.04.2004 1 74 33 0
40 Niederberger Silvan Malix Schützenverein 21.06.2007 2 74 29 0
41 Günther Flurin Malix Schützenverein 17.10.2006 2 73 30 0
42 Brasser Romana Malix Schützenverein 17.06.2009 JJ 73 29 0
43 Jäger Dario Lüen-Castiel-Calfreisen 03.07.2006 2 72 32 0
44 Möhr Lukas Malans Schützenverein 28.04.2007 2 72 28 0
45 Huwiler Amy Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 27.02.2006 3 72 25 0
46 Sem Corsin Igis-Landquart Schiesssportverein 24.08.2004 4 72 24 0
47 Walser Lauro Malix Schützenverein 12.12.2010 JJ 71 28 0
48 Egger Leoni OSG Jenins 26.03.2009 JJ 71 20 0
49 Felix Janis Lüen-Castiel-Calfreisen 21.02.2007 2 70 28 1
50 Gubser Alvaro Felsberg Feldschützen 16.08.2007 1 70 23 0
51 Jenny Manuela OSG Jenins 28.12.2006 3 69 29 0
52 Barth Erin Maria Passugg-Araschgen Feldschützen 22.12.2007 1 68 27 0
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53 Allenspach Nick Malix Schützenverein 28.09.2010 JJ 68 26 0
54 Engi Vanessa Passugg-Araschgen Feldschützen 05.06.2007 2 67 30 0
55 Warszewski Eric Chur Freischützen Grütli 03.10.2008 1 66 24 0
56 Perfler Nino Felsberg Feldschützen 19.12.2005 4 66 23 0
57 Schlegel Remo OSG Jenins 29.01.2007 2 65 26 0
58 Jenny Carmen OSG Jenins 26.11.2008 1 64 28 0
59 Günther Gian-Luca Malix Schützenverein 01.04.2005 4 63 23 0
60 Bühler Ronja Lüen-Castiel-Calfreisen 25.02.2005 1 60 24 1
61 Risch Christian Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 02.09.2007 2 60 21 0
62 Gadient Jon Lüen-Castiel-Calfreisen 05.12.2004 2 59 24 0
63 Walter Sara Bianca Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 13.03.2004 3 57 31 0
64 Broger Laurin Malix Schützenverein 08.04.2009 JJ 54 23 0
65 Mutzner Moreno Malans Schützenverein 18.07.2007 2 54 20 0
66 Kocher Sina Trimmis Feldschützengesellschaft 04.03.2007 1 50 16 0
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Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste U15

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1 Brasser Romana Malix Schützenverein 17.06.2009 JJ 73 29 0
2 Walser Lauro Malix Schützenverein 12.12.2010 JJ 71 28 0
3 Egger Leoni OSG Jenins 26.03.2009 JJ 71 20 0
4 Allenspach Nick Malix Schützenverein 28.09.2010 JJ 68 26 0
5 Broger Laurin Malix Schützenverein 08.04.2009 JJ 54 23 0
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Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste 1. & 2. Kurs

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1 Gartmann Fabio Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 25.08.2008 1 88 37 3 K
2 Tenchio Matteo Chur Freischützen Grütli 28.07.2008 1 87 39 3 K
3 Vojnikovic Elma Chur Freischützen Grütli 02.09.2008 1 86 34 0 K
4 Caduff Livia Igis-Landquart Schiesssportverein 26.08.2005 2 85 33 0 K
5 Melotti Jaris Felsberg Feldschützen 10.05.2008 1 84 35 2 K
6 Frey Elias OSG Jenins 12.01.2006 1 84 34 0 K
7 Olivieri Marco Chur Freischützen Grütli 04.05.2008 1 83 32 0 K
8 Lanfranchi Valerio Trimmis Feldschützengesellschaft 25.02.2004 1 83 32 0 K
9 Marugg Andrea OSG Jenins 30.08.2003 2 83 32 0 K

10 Milano Melissa Trimmis Feldschützengesellschaft 24.11.2007 1 83 31 0 K
11 Cavozzi Chiara Felsberg Feldschützen 21.01.2008 1 82 32 0 K
12 Peder Lars Chur Freischützen Grütli 04.08.2004 2 81 36 1 K
13 Danuser Livia Felsberg Feldschützen 26.09.2003 1 81 36 1 K
14 Depeder Gianluca Chur Freischützen Grütli 31.12.2007 2 81 33 0 K
15 Schmid Yara Felsberg Feldschützen 06.12.2008 1 80 32 1 K
16 Perfler Ray Felsberg Feldschützen 27.06.2007 2 80 30 0 K
17 Jäger Laurin Lüen-Castiel-Calfreisen 04.11.2008 1 79 31 0 K
18 Dosch Niculin Malix Schützenverein 29.10.2008 1 79 27 0 K
19 Durmic Enis Igis-Landquart Schiesssportverein 13.02.2008 1 77 33 0 K
20 Senti Nando OSG Jenins 23.04.2007 2 77 32 1 K
21 Joos Deliah Trimmis Feldschützengesellschaft 29.07.2005 1 77 29 1 K
22 Podolak Sven Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 29.02.2008 1 77 29 0 K
23 Bühler Julia Felsberg Feldschützen 18.02.2003 1 77 26 0 K
24 Boos Nando Igis-Landquart Schiesssportverein 15.07.2007 2 76 35 0 K
25 Vojakov Sivan Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 03.01.2008 1 75 32 0 K
26 Merkle Andrin Trimmis Feldschützengesellschaft 08.04.2004 1 74 33 0
27 Niederberger Silvan Malix Schützenverein 21.06.2007 2 74 29 0
28 Günther Flurin Malix Schützenverein 17.10.2006 2 73 30 0
29 Jäger Dario Lüen-Castiel-Calfreisen 03.07.2006 2 72 32 0
30 Möhr Lukas Malans Schützenverein 28.04.2007 2 72 28 0
31 Felix Janis Lüen-Castiel-Calfreisen 21.02.2007 2 70 28 1
32 Gubser Alvaro Felsberg Feldschützen 16.08.2007 1 70 23 0
33 Barth Erin Maria Passugg-Araschgen Feldschützen 22.12.2007 1 68 27 0
34 Engi Vanessa Passugg-Araschgen Feldschützen 05.06.2007 2 67 30 0
35 Warszewski Eric Chur Freischützen Grütli 03.10.2008 1 66 24 0
36 Schlegel Remo OSG Jenins 29.01.2007 2 65 26 0
37 Jenny Carmen OSG Jenins 26.11.2008 1 64 28 0
38 Bühler Ronja Lüen-Castiel-Calfreisen 25.02.2005 1 60 24 1
39 Risch Christian Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 02.09.2007 2 60 21 0
40 Gadient Jon Lüen-Castiel-Calfreisen 05.12.2004 2 59 24 0
41 Mutzner Moreno Malans Schützenverein 18.07.2007 2 54 20 0
42 Kocher Sina Trimmis Feldschützengesellschaft 04.03.2007 1 50 16 0
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Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste 3. & 4. Kurs

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1 Signer Enrico Chur Freischützen Grütli 01.04.2006 3 88 39 3 K
2 Wieland Marco Malix Schützenverein 22.08.2004 4 88 35 1 K
3 Schlegel Carina OSG Jenins 11.03.2004 4 86 35 0 K
4 Zopfi Joella Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 22.12.2006 3 85 34 1 K
5 Tour Louis-Miguel Igis-Landquart Schiesssportverein 01.12.2004 3 85 34 1 K
6 Kaufmann Simon Igis-Landquart Schiesssportverein 25.10.2005 4 83 32 0 K
7 Gadient Fadri Lüen-Castiel-Calfreisen 20.09.2003 4 82 32 1 K
8 Bieler Robin Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 16.01.2006 3 81 30 1 K
9 Arpagaus Florioan Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 26.05.2005 3 79 29 0 K

10 Podolak Nino Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 23.07.2006 3 78 30 1 K
11 Caduff Mirco Igis-Landquart Schiesssportverein 26.08.2005 4 77 32 0
12 Bertogg Amanda Malix Schützenverein 22.09.2006 3 76 29 0 K
13 Zopfi Simon Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 19.12.2005 3 76 29 0 K
14 Huwiler Amy Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 27.02.2006 3 72 25 0
15 Sem Corsin Igis-Landquart Schiesssportverein 24.08.2004 4 72 24 0
16 Jenny Manuela OSG Jenins 28.12.2006 3 69 29 0
17 Perfler Nino Felsberg Feldschützen 19.12.2005 4 66 23 0
18 Günther Gian-Luca Malix Schützenverein 01.04.2005 4 63 23 0
19 Walter Sara Bianca Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 13.03.2004 3 57 31 0



Schützenbezirk Plessur
Junioren und Jungschützen Wettschiessen

Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste 5. & 6. Kurs

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1

keine Schützen anwesend
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Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste Leiter

Rang Name Vorname Verein Geb.Datum Kurs Total Serie 10 Kranz
1 Rudolf Jan Chur Freischützen Grütli 21.05.1988 L 93 36 1
2 Hug Marco Chur Freischützen Grütli 25.06.1999 L 92 35 1
3 Kuhn Daniel Chur Freischützen Grütli 29.11.1987 L 89 35 0
4 Berni Dario Zizers Schützenverein Zizers-Untervaz 23.08.1993 L 87 36 1
5 Osmanaj Ylli Igis-Landquart Schiesssportverein 24.07.1996 L 85 35 3
6 Cantieni Andrea Fläsch Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig 10.11.1997 L 82 32 0
7 Bolli Roger Igis-Landquart Schiesssportverein 15.03.1995 L 82 30 0
8 Steger Alexandra Chur Freischützen Grütli 15.02.1996 L 81 31 0
9 Maron Marc Passugg-Araschgen Feldschützen 18.12.1993 L 81 31 0

10 Jenny Rico OSG Jenins 06.03.1992 L 80 34 0
11 Eichelberger Sascha Malix Schützenverein 25.08.1985 L 80 32 0
12 Eichelberger Thomas Malix Schützenverein 10.07.1960 L 77 33 0
13 Engi Matthäus Passugg-Araschgen Feldschützen 20.06.1964 L 75 27 0
14 Gadient Andrea Trimmis Feldschützengesellschaft 03.08.1999 L 74 31 0
15 Tomaschett Anja Lüen-Castiel-Calfreisen 15.08.1993 L 73 26 0
16 Willi Martin Passugg-Araschgen Feldschützen 13.09.1994 L 72 27 0
17 Sturzel Marcel Igis-Landquart Schiesssportverein 01.12.1999 L 66 33 0
18 Zimmermann GianMarco Malix Schützenverein 07.02.2001 L 63 29 0
19 Engi Ernst Passugg-Araschgen Feldschützen 27.12.1976 L 49 17 0
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Bezirkswettschiessen 24.06.2023
in Castiel

Rangliste Gruppen

Verein Gruppe
VSC Chur Ärgälplämgärgälwäl Geb.Dat. Total
Signer Enrico 01.04.2006 88
Depeder Gianluca 31.12.2007 81
Tenchio Matteo 28.07.2008 87

256
Verein Gruppe
FS Felsberg Felsberg 2 Geb.Dat. Total
Melotti Jaris 10.05.2008 84
Cavozzi Chiara 21.01.2008 82
Schmid Yara 06.12.2008 80

246
Verein Gruppe
SV Igis-Landquart Igis 1 Geb.Dat. Total
Caduff Livia 26.08.2005 85
Caduff Mirco 26.08.2005 77
Kaufmann Simon 25.10.2005 83

245
Verein Gruppe
Malix Malix2 Geb.Dat. Total
Wieland Marco 22.08.2004 88
Dosch Niculin 29.10.2008 79
Niederberger Silvan 21.06.2007 74

241
Verein Gruppe
FSG Trimmis Trimmiser Geb.Dat. Total
Merkli Andrin 08.04.2004 74
Lanfranchi Valerio 25.02.2004 83
Milano Melissa 24.11.2007 83

240
Verein Gruppe
SV Igis-Landquart Igis 2 Geb.Dat. Total
Boos Nando 15.07.2007 76
Durmic Enis 13.02.2008 77
Tuor Louis 01.12.2004 85

238
Verein Gruppe
FS Felsberg Felsberg 1 Geb.Dat. Total
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4

5
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Perfler Nino 13.12.2005 66
Perfler Ray 12.06.2007 80
Gubser Alvaro 19.08.2007 70

216
Verein Gruppe
VSGL Luzisteig Herrschaft Geb.Dat. Total
Arpagaus Florian 26.05.2005 79
Risch Christian 02.09.2007 60
Vojakou Sivan 03.01.2008 75

214
Verein Gruppe
Lüen-Castiel-Calfreisen LCC Geb.Dat. Total
Gadient Fadri 20.09.2003 82
Jäger Dario 03.07.2006 72
Gadient Jon 05.12.2004 59

213
Verein Gruppe
Malix Malix1 Geb.Dat. Total
Walser Lauro 12.12.2010 71
Allenspach Nick 28.09.2010 68
Brasser Ramona 17.06.2009 73

212
Verein Gruppe
VSC Chur ürgülpümgürgülwül Geb.Dat. Total
Vojnikovic Elma 02.09.2008 86
Warszewski Eric 03.10.2008 66
Perfler Lea 26.06.2008 59
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